
ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE COIMBRA 2017 18/Época de

 1Pag. : / 23-MARÇO-2018

JOGOS A REALIZAR ENTRE 26/03/2018 02/04/2018E

 1

FASE FINAL CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES F11

TAÇA ENCERRAMENTO JUNIORES F11

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISÃO DE HONRA DE FUTSAL
MASCULINO

CAMPEONATO DISTRITAL FUTEBOL FEMININO SUB/19

 123. 03. 021. 0

 123. 04. 021. 0

 133. 05. 057. 0

 501. 00. 170. 0

 910. 00. 018. 0

NAVAL 1893

ASS. E. R. DE GOIS

ASS.D.C. DA ADEMIA

ASS.D.C.ALMALAGUES

FC OLI.HOSPITAL

NOGUEIRENSE(COI

ACAD.COIMBRA

FC OLI.HOSPITAL

CR INST ALHADENSE

ASS.DESP. SOUSELAS

CAMPO TREINOS EST MUNIC JOSÉ B PESSOA-FIGUEIRA DA
FOZ

CAMPO MUNICIPAL GOIS-GÓIS

CAMPO RAMOS CARVALHO-ADÉMIA

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO MARCO PEREIROS-MARCO
PEREIROS

ESTÁDIO MUNICIPAL OLIVEIRA  HOSPITAL-OLIVEIRA DO
HOSPITAL

31/03/2018

31/03/2018

30/03/2018

31/03/2018

30/03/2018

15:00

15:00

15:00

20:00

10:30

APURAMENTO
CAMPEÃO

TAÇA INTERCALAR

TAÇA
ENCERRAMENTO

SERIE ÚNICA

SERIE ÚNICA

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

Data

39

612

623

4970

168


